
 

Okulumuzu Neden Tercih Etmelisin? 

Tercih Nedenlerinden Bazıları: 
 

 Okulumuz 2010 Yılında eğitime açılmıştır. Tüm birimler günümüz inşaat sistemi ile yapılmıştır. En 
önemlisi depreme dayanıklı ve donanımlarda son teknoloji kullanılmıştır.  
 

 Atölye standartlarımız ve malzeme stoklarımız yüksek olup Atölye binaları donanımlıdır. Alan ve dallara 
göre donanımda yeni teknolojiler kullanılmaktadır. Alan standartlarına ait çeşitlendirilmiş atölyelerimiz 
farklı mekanlardan oluşmaktadır. Bu meslekte önemli bir özelliktir. 

 

 Kocaeli özelinde ve Türkiye sanayi teknolojisinde geçerli olan iş imkanları en yükseklerden olan iki 

meslek mevcuttur. Yani Okulumuzda Makine Teknolojisi ve Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanlarında 
meslek eğitimi verilmektedir.  

 

 Bütün derslerimizin öğretmenleri mevcut olup tamamı kadrolu öğretmenimizdir. 
 

 Kadrolu iki adet yardımcı hizmetler personeli bulunmaktadır. Lavabolar ve koridorlar günlük düzenli 
olarak belirli saatlerde temizlenmektedir. Öğrencilerimiz temiz ve ferah bir ortamda eğitim almaktadır. 

 

 Hyunda Assan Otomotiv A.Ş. İle Eğitime Destek Protokolü kapsamında Hyundai Laboratuvar 
Sınıflarımızda eğitim verilmektedir. Birçok öğrencimiz burs almaktadır.  

 

 Okulumuzda değerler eğitimine büyük önem verilmektedir. Öğrencilerin günlük ders saatleri içerisinde ve 
öğlen arası dışarı çıkmalarına izin verilmemektedir. Geniş mekanlı kantinimiz bulunmakta ve ders yılı 
süresince Cuma günleri mescidimizde “Cuma Namazı” kılınmaktadır.  

 

 Çok amaçlı Spor Salonu, Konferans Salonu, 2018 Yılında yenilenen yüksek donanımlı 32 kişilik Kimya –
Biyoloji Laboratuvarı, makine teknolojisi bilgisayar laboratuarı ve standart kaynak atölyemiz 
bulunmaktadır.  

 

 Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanında meslek eğitimin yanında ayrica son sınıflara rutin kaynak öğretimi 
verilmekte makine teknolojisi alanında ise 11. Sınıflara rutin iki boyutlu ve üç boyutlu çizim kursları 
verilmektedir.  

 

 Spor, sanat, sosyal etkinlik ve diğer faaliyetlerimiz için Okulumuz web sayfasında yayınlanmış çok daha 

teferruatlı bilgileri ve resimleri inceleyebilirsiniz. 
 

 


